

Консолидированный отчет об изменениях в капитале
 (в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Резервы	Нераспределенная прибыль	Итого	Неконтролирующая доля	Итого капитал
Остаток на 1 января 2019 года	9 988 619	1 198 452	(317 715)	5 998 808	16 868 164	(3 776)	16 864 388
Прибыль за период	-	-	-	468 603	468 603	12 406	481 009
Перевод резерва переоценки при выбытии долевой инвестиции	-	-	16	-	16	-	16
Прочий совокупный доход	-	-	(148 399)	-	(148 399)	-	(148 399)
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного дохода	-	-	44 813	-	44 813	-	44 813
Общий совокупный доход за период	-	-	(103 570)	468 603	365 033	12 406	377 439
Операции с собственниками Компании							
Взносы и выплаты							
Дивиденды акционерам	-	-	-	(393 252)	(393 252)	-	(393 252)
Итого взносов и выплат	-	-	-	(393 252)	(393 252)	-	(393 252)
Изменения долей в дочерних обществах							
Выпуск акций дочерними обществами	-	-	-	335 434	335 434	8 160	343 594
Итого операций с собственниками Компании	-	-	-	(57 818)	(57 818)	8 160	(49 658)
Остаток на 31 декабря 2019 года	9 988 619	1 198 452	(421 285)	6 409 593	17 175 379	16 790	17 192 169

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности

Консолидированный промежуточный сокращенный отчет об изменениях в капитале
 (в тысячах российских рублей, если не указано иное)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Резерв под эмиссию акций	Резервы	Нераспределенная прибыль	Итого	Неконтролирующая доля	Итого капитал
Остаток на 1 января 2018 года	9 988 619	1 198 452	-	(299 800)	5 938 557	16 825 828	2 203	16 828 031
Прибыль/(убыток) за период	-	-	-	-	429 363	429 363	(5 979)	423 384
Прочий совокупный доход	-	-	-	(30 577)	-	(30 577)	-	(30 577)
Налог на прибыль в отношении прочего совокупного дохода	-	-	-	12 662	-	12 662	-	12 662
Общий совокупный доход за период	-	-	-	(17 915)	429 363	411 448	(5 979)	405 469
Операции с собственниками Компании								
Взносы и выплаты								
Дивиденды акционерам	-	-	-	-	(369 112)	(369 112)	-	(369 112)
Итого взносов и выплат	-	-	-	-	(369 112)	(369 112)	-	(369 112)
Итого операций с собственниками Компании	-	-	-	-	(369 112)	(369 112)	-	(369 112)
Остаток на 31 декабря 2018 года	9 988 619	1 198 452	-	(317 715)	5 998 808	16 868 164	(3 776)	16 864 388

Прилагаемые примечания являются неотъемлемой частью данной консолидированной финансовой отчетности